РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2022   № 1266
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 14.12.2021 г. № 1260

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Мценска на 2022 г.»

С целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска
от 14.12.2021 г. № 1260 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска на 2022 г.» следующее изменение:

- строку:
	20
	Павильон

	ул. Тургене-ва, 198
	Государственная
	Непродо-вольствен-ные товары
	112,1

	31.12.22

дополнить строкой:

	21
	Павильон

	ул. Маши-ностроителей(территория, прилегающая к бывшему муниципаль-ному рынку)
	Государственная
	Продо-вольствен-ные товары
	48,0

	31.12.22

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

         Н. А. Кочетаев